Ofício GP. nº 559/2006

Botucatu, 21 de junho de 2006.

Prezado Senhor,

Os Vereadores LUIZ CARLOS RUBIO (Presidente da Câmara) e BENEDITO JOSÉ GAMITO (2º Secretário), ambos pertencentes ao Partido dos Trabalhadores – PT de Botucatu, solicitam ao nobre Deputado a possibilidade de entrar em contato com o Presidente do T.R.T., MM. Juiz Laurival da Silva Filho, solicitando que este autorize a Diretora da Vara do Trabalho em Botucatu, Senhora Catarina Temer Jamas, a interceder junto ao Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo, no sentido de permitir a transferência da funcionária Lúcia Aparecida Branco Evangelista, lotada na Seção de I.S.S., para a Vara do Trabalho de Botucatu, onde existe uma vaga disponível para ser ocupada.

Salientamos que em contato pessoal mantido com o Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, estes Vereadores tiveram aval positivo para que a transferência ocorra. Neste caso, a Prefeitura Municipal de Botucatu estará cedendo a funcionária para a Vara do Trabalho.

Informamos os dados pessoais da funcionária a ser transferida:

Nome: Lúcia Aparecida Branco Evangelista

RG: 16.793.697

CPF/MF: 084 853 698 – 31

Endereço: Rua Visconde do Rio Branco, 1117 – Centro Botucatu.

Telefone: (14) 3815-2709 e  (14) 9729-9214

Curso Superior: Administração de Empresas

Faculdade: Unifac – Associação de Ensino

Curso Técnico em Contabilidade: Senac de Botucatu

Curso: Informática

Profissão: Funcionária Pública Municipal

Local de Trabalho: Prefeitura Municipal de Botucatu

Admitida em: 09/11/1992

Cargo Anterior: Auxiliar de Escritório- Seção de Contabilidade

Alteração no Cargo: Em 15/12/1997 para Chefe do Setor Tomada de Contas – Seção de Contabilidade

Em 17/02/2004: Passou a prestar serviços junto a Seção de I.S.S., para atendimento ao público.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, e no aguardo de manifestação, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente da Câmara

Vereador BENEDITO JOSÉ GAMITO

2º Secretário

A Sua Senhoria a Senhora

CATARIANA TEMER JAMAS

DD. Diretora da Vara do Trabalho de Botucatu

Rua Joaquim Lyra Brandão, 147 – Vila Assumpção

18606-070 – Botucatu - SP